

Jøma Ejendomme ApS
Mølkærparken 81, Ødsted, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 38 27 39 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Jørgen Martinsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jøma Ejendomme ApS Mølkærparken 81, Ødsted 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 27 39 06
	Hjemsted: Mølkærparken 81, Ødsted, 7100 Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Jørgen Martinsen, Mølkærparken 81, Ødsted, 7100 Vejle
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	Jøma ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde og udleje fast ejendom samt andre hermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 784.333 kr. mod 700.117 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162.503 kr. mod 184.081 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	784.333	700.117
1 Personaleomkostninger	-80.000	-80.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-312.495	-247.713
Driftsresultat	391.838	372.404
Andre finansielle indtægter	12.110	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-195.705	-136.455
Resultat før skat	208.243	235.949
Skat af årets resultat	-45.740	-51.868
Årets resultat	162.503	184.081
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	162.503	184.081
Disponeret i alt	162.503	184.081

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	8.268.861	6.421.820
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.520	7.039
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.272.381</u>	<u>6.428.859</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.272.381</u>	<u>6.428.859</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	216	238.127
	Tilgodehavender i alt	<u>216</u>	<u>238.127</u>
	Likvide beholdninger	<u>138.228</u>	<u>469.503</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>138.444</u>	<u>707.630</u>
	Aktiver i alt	<u>8.410.825</u>	<u>7.136.489</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Øvrige lovpligtige reserver	-15.912	29.763
	Overført resultat	3.348.146	3.185.643
	Egenkapital i alt	<u>3.382.234</u>	<u>3.265.406</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	378.500	382.700
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>378.500</u>	<u>382.700</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	2.116.772	2.241.736
	Deposita	170.076	170.076
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.286.848</u>	<u>2.411.812</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	127.000	127.000
	Gæld til pengeinstitutter	917	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	263	3.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.168.087	722.681
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.088	135.789
	Anden gæld	29.888	88.101
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.363.243</u>	<u>1.076.571</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.650.091</u>	<u>3.488.383</u>
	Passiver i alt	<u>8.410.825</u>	<u>7.136.489</u>
7	Oplysninger om dagsværdi		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Finansielle risici		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige lovpligtige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-253.238	3.001.562	2.798.324
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>283.001</u>	<u>184.081</u>	<u>467.082</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	29.763	3.185.643	3.265.406
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>-45.675</u>	<u>162.503</u>	<u>116.828</u>
	<u>50.000</u>	<u>-15.912</u>	<u>3.348.146</u>	<u>3.382.234</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	84.617	27.424
Andre finansielle omkostninger	111.088	109.031
	<u>195.705</u>	<u>136.455</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	7.975.618	7.961.671
Tilgang i årets løb	2.154.017	13.947
Kostpris ultimo	<u>10.129.635</u>	<u>7.975.618</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.553.798	-1.317.905
Årets af-/nedskrivninger	-306.976	-235.893
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.860.774</u>	<u>-1.553.798</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.268.861</u>	<u>6.421.820</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	17.596	17.596
Kostpris ultimo	<u>17.596</u>	<u>17.596</u>
Af- og nedskrivninger primo	-10.557	-7.038
Årets af-/nedskrivninger	-3.519	-3.519
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-14.076</u>	<u>-10.557</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.520</u>	<u>7.039</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.243.772	2.368.736
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-127.000</u>	<u>-127.000</u>
	<u>2.116.772</u>	<u>2.241.736</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.608.000</u>	<u>1.735.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.300 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.269 t.kr.

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Afledte finansielle instrumenter</u>
Dagsværdi ultimo	-20.400
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>-45.675</u>

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jøma ApS, CVR-nr. 26089387, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

9. Finansielle risici

Renterisici

Selskabet har indgået renteswapaftale til begrænsning af renterisici på variabelt forrentet prioritetslån med en restgæld på 3.200 t.kr.. Renteswappen løber til 31.12.2027. Renteswappen sikrer en fast rente på 2,81% mod den variable rente Cibor 3M. Ændringer i markedsværdien af renteswappen indregnes direkte på egenkapitalen. Oversigt over sikringstransaktioner vedrørende renteswapaftaler, der indregnes direkte på egenkapitalen, er vist nedenfor i t.kr.

	<u>Sikringstrans- aktion brutto</u>	<u>Skat heraf</u>	<u>Sikringstrans- aktion netto</u>
Saldo primo	-38	9	-29
Årets bevægelse	<u>58</u>	<u>-13</u>	<u>45</u>
Saldo ultimo	<u>20</u>	<u>-4</u>	<u>16</u>